[image: image1.png]

ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016г. №

г. Красноуфимск

Об отмене решения  Думы  от 26.03.2015г. № 309 «Об утверждении перечня казенных, бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных Муниципальному отделу управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ»
В соответствии с положением о Муниципальном отделе управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденным решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 28.02.2013г. № 102, руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

           РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 26.03.2015г. № 309 «Об утверждении перечня казенных, бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных Муниципальному отделу управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ».
2. Настоящее решение Думы разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по социальной политике (Пудова О.Н.).

Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                             О.В. Ряписов

Лист согласования

	Должность
	Подпись
	ФИО

	Начальник юридического отдела Думы МО Красноуфимский округ

	В.В. Полежаев

	Начальник МОУО

МО Красноуфимский округ

	С.В. Ломакин

	Исполнитель

	Е.Г. Кузнецова